④ -um adpetitur sim.: ENN. ann. 78 cupientes -i dant operam simul auspicio augurique *Romulus et Remus* (cf. cupere -um: LIV. 40, 11, 7 LVCAN. 9, 27 HIST. AVG. Tac. 2, 3. v. et p. 784, 73sqq.). VARRO frg. Diom. gramm. I 382, 3 adfectatus est -um (-um affectare: LIV. 1, 35, 3. al. PAVL. FEST. p. 151 VAL. MAX. 4, 6 ext. 3. al.). CIC. dom. 101 Sp. Maeli -um adpetentis (*ibid.* -um adpetuisse est iudicatus *M. Manlius*. al. CAES. Gall. 7, 4, 1 SEN. Phoen. 620). Tusc. 1, 88 -o ... carere (3, 26 SEN. Herc. O. 1841 STAT. Theb. 1, 74). 5, 66 quae -a, quas opes studiis eorum *philosophorum* ... antepones? nat. deor. 3, 68 (*de Thyeste*) qui -um adulterio quaereret (LIV. 1, 49, 2, 45, 11, 1 SEN. Phoen. 599. 614. al.). al. SALL. Iug. 20, 1 in -um Adherbalis animum intendit *Iugurtha*. 24, 5 (*verba Adherbalis*) neque simul amicitiam vostram et -um meum sperare *Iugurham* (LIV. 1, 47, 2, 40, 15, 4 SEN. Thy. 289 OCTAVIA 952). 35, 2 ut -um Numidiae ab senatu petat *Massiva* (epist. Mithr. 8 VERG. Aen. 1, 620. al. Ov. met. 14, 569 LIV. 1, 35, 2. al.). VERG. Aen. 6, 67 non indebita posco -a meis fatis (11, 219 STAT. Theb. 7, 509. al.). LIV. 2, 6, 3 patriam se -umque suum repete (2, 6, 5. al.). 28, 24, 3 -um sibi Hispaniae ... destinabant animis (cf. p. 782, 24). al. de -o dimicatur: LVCIL. 694 (*de Ti. Graccho?*) quod si observas hominem, quid pro commodo et -o audeat. NEP. Ages. 1, 2 de -o cum Leotychide ... habuit contentionem. VERG. Aen. 11, 461 illi armis in -a ruunt. FEST. p. 340 cum inter eos de -o ambigeretur. VAL. MAX. 9, 11 ext. 1 de -o proeliatiros *fratres*. *ibid.* 2 qui non cum fratre de paterno -o ... bellum ... gessit. CVRT. 4, 1, 8 de -o aequo ... Marte contendenter *Alexander*. 9, 6, 10 si de Persidis -o cum Dareo dimicares. STAT. Theb. 1, 1 alterna ... -a profanis decertata odiis. al.

⑤ -i statum: ⑥ -um institutur, efficitur sim.: PLAVT. Rud. 935 -um magnum instituam (ENN. frg. var. 61 *Caelus* id -um ... sibi instituit atque paravit. cf. p. 787, 26). CIC. Sest. 66 quae regio orave terrarum erat latior, in qua non -um aliquod statueretur? rep. 3, 24 quid ... efficitur, si sapientiae pareas? divitiae, potestates, opes, honores, imperia, -a vel privatis vel populis. SALL. Catil. 5, 6 dum sibi -um pararet *Catilina* (Iug. 31, 7 TAC. ann. 4, 1, 3. *adde iam l. 68 et cf. p. 785, 12*). NEP. Chabr. 2, 1 Nectenebin adiutum profectus -um ei constituit (OCTAVIA 419 VVLG. Dan. 2, 21 AVG. epist. 199, 12. al.). VERG. Aen. 2, 783 (*Creusa ad Aeneam*) in *Latium* res laetae -umque et regia coniunx parta tibi (LIV. 40, 57, 1. al.